2022 年 ５ 月 13 日

各 位

会社名 イメージ情報開発株式会社

代表者名 代表取締役社長       代永 拓史

 （コード番号 3803）

問合せ先 経営企画室長       井上 康太

 TEL.03-5217-7811（代表）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021年11月12日に公表しました2022年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022年3月期通期連結業績予想値と実績値との差異

（2021年4月1日～2022年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 843 14 15 34 16.86

実績値（B） 928 5 9 6 3.19

増減額（B-A） 85 △8 △5 △27

増減率（％） 10.1 △61.3 △37.6 △81.1
（参考）前期実績

（2021年3月期） 684 13 21 144 71.86

２．差異の理由

売上高につきましては、ITソリューション事業の大型案件等により前回発表予想を上回りました。し

かしながら、売上原価と販管費の増加および特別損失の計上により、営業利益、経常利益、親会社株主

に帰属する当期純利益において前回発表予想を下回る結果となりました。

以上